



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	921 149 255
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WE COME IN PEACE AS
Forretningsadresse:	Torggata 11 0181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørgen Andre Hansrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.01.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.01.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 084 720	19 911 006
Annen driftsinntekt		0	22 374
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 084 720</b>	<b>19 933 380</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 487 292	3 076 633
Lønnskostnad		10 648 726	12 645 603
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		151 868	187 229
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		3 843 672	3 655 168
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 131 558</b>	<b>19 564 633</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>953 162</b>	<b>368 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		127 808	196 129
Annen renteinntekt		327	0
Annen finansinntekt		202 500	5 089
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>330 635</b>	<b>201 218</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		29 731 627	28 949 643
Rentekostnad til foretak i samme konsern		575 448	415 482
Annen rentekostnad		3 269 424	1 567 301
Annen finanskostnad		410 538	3 067 392
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>33 987 037</b>	<b>33 999 818</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-33 656 402</b>	<b>-33 798 600</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-32 703 240</b>	<b>-33 429 853</b>
Skattekostnad		-744 892	-5 328
<b>Årsresultat</b>		<b>-31 958 348</b>	<b>-33 424 525</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført til udekket tap		-31 958 348	-33 424 525
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-31 958 348</b>	<b>-33 424 525</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		285 251	423 706
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>285 251</b>	<b>423 706</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		16 090 152	40 795 459
Lån til foretak i samme konsern		11 518 594	16 804 694
Andre fordringer		0	222 160
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>27 608 746</b>	<b>57 822 313</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 893 997</b>	<b>58 246 019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	0
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		311 847	2 584 802
Andre fordringer		999 955	1 524 297
Konsernfordringer		21 782 657	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 094 459</b>	<b>4 109 099</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		509 428	269 444
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>509 428</b>	<b>269 444</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 603 887</b>	<b>4 378 543</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 497 884</b>	<b>62 624 562</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		40 000	30 000
Overkurs		41 013 343	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 053 343</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		64 121 203	32 162 855
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-64 121 203</b>	<b>-32 162 855</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-23 067 860</b>	<b>-32 132 855</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	972 237
Langsiktig konserngjeld		0	0
Lån til nærstående		16 875 970	54 765 542
Øvrig langsiktig gjeld		30 319 212	23 275 026
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>47 195 182</b>	<b>79 012 805</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>47 195 182</b>	<b>79 012 805</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kreditinstitusjoner		0	1 432 014
Leverandørgjeld		2 486 652	2 427 337
Betalbar skatt		241 960	0
Skyldige offentlige avgifter		1 871 299	1 483 109
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		18 152 023	6 076 392
Annen kortsiktig gjeld		4 618 628	4 325 759
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 370 562</b>	<b>15 744 611</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		74 565 744	94 757 416
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 497 884</b>	<b>62 624 561</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		136 950 997	110 426 757
Annen driftsinntekt		146 148	4 329 752
<b>Sum inntekter</b>		<b>137 097 145</b>	<b>114 756 509</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		37 106 477	30 973 642
Lønnskostnad		64 385 468	54 710 995
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		16 222 543	17 035 531
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 410 177	-295 886
Annen driftskostnad		50 364 562	40 543 983
<b>Sum kostnader</b>		<b>177 489 227</b>	<b>142 968 265</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 392 082</b>	<b>-28 211 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		6 541	4 937
Annen finansinntekt		206 286	10 073
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>212 827</b>	<b>15 010</b>
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		213 000	426 460
Nedskrivning av ander finansielle anleggsmidler		0	2 910 455
Annen rentekostnad		3 517 167	2 265 160
Annen finanskostnad		430 481	1 968 218
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 160 648</b>	<b>7 570 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 947 821</b>	<b>-7 555 283</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-44 339 903</b>	<b>-35 767 039</b>
Skattekostnad		470 919	620 278
<b>Årsresultat</b>		<b>-44 810 822</b>	<b>-36 387 317</b>
Minoritetsinteresser		1 129 371	-336 662



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-45 940 193	-36 050 655



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside		187 585	448 862
Goodwill		21 941 658	39 696 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 129 243</b>	<b>40 145 113</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre m.v.		5 910 809	6 267 800
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 910 809</b>	<b>6 267 800</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Leietakertilpasninger		13 267 675	13 119 577
Andre fordringer		0	222 160
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 267 675</b>	<b>13 341 737</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 307 727</b>	<b>59 754 650</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		6 655 397	5 878 788
<b>Sum varer</b>		<b>6 655 397</b>	<b>5 878 788</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		972 478	2 038 386
Andre fordringer		5 820 596	4 529 296
Konsernfordringer		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 793 074</b>	<b>6 567 682</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 955 072	4 198 264
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 955 072</b>	<b>4 198 264</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 403 543</b>	<b>16 644 734</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 711 270</b>	<b>76 399 384</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		40 000	30 000
Overkurs		41 013 343	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 053 343</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		88 130 354	60 829 595
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-88 130 354</b>	<b>-60 829 595</b>
Minoritetsinteresser		-986 951	-4 887 668
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-48 063 962</b>	<b>-65 687 263</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		574 312	3 402 530
Langsiktig konserngjeld		0	0
Lån til nærstående		16 875 970	57 375 870
Øvrig langsiktig gjeld		40 361 622	36 274 943
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>57 811 904</b>	<b>97 053 343</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>57 811 904</b>	<b>97 053 343</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		411 855	1 432 014
Leverandørgjeld		15 662 090	19 100 252
Betalbar skatt		470 919	625 606
Skyldige offentlige avgifter		8 096 875	7 072 699
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		23 321 588	16 802 734
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 963 327</b>	<b>45 033 305</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 775 231</b>	<b>142 086 648</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 711 269</b>	<b>76 399 385</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 301270

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 149 255  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WE COME IN PEACE AS  
Forretningsadresse: Torggata 11  
0181 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Andre Hansrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.01.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.01.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 149 255  
WE COME IN PEACE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		18 084 720	19 911 006
Annen driftsinntekt		0	22 374
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 084 720</b>	<b>19 933 380</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 487 292	3 076 633
Lønnskostnad		10 648 726	12 645 603
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		151 868	187 229
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		3 843 672	3 655 168
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 131 558</b>	<b>19 564 633</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>953 162</b>	<b>368 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		127 808	196 129
Annen renteinntekt		327	0
Annen finansinntekt		202 500	5 089
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>330 635</b>	<b>201 218</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		29 731 627	28 949 643
Rentekostnad til foretak i samme konsern		575 448	415 482
Annen rentekostnad		3 269 424	1 567 301
Annen finanskostnad		410 538	3 067 392
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>33 987 037</b>	<b>33 999 818</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-33 656 402</b>	<b>-33 798 600</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-32 703 240</b>	<b>-33 429 853</b>
Skattekostnad		-744 892	-5 328
<b>Årsresultat</b>		<b>-31 958 348</b>	<b>-33 424 525</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til udekket tap		-31 958 348	-33 424 525
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-31 958 348</b>	<b>-33 424 525</b>



Organisasjonsnr: 921 149 255  
WE COME IN PEACE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler  
Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

285 251	423 706
<b>285 251</b>	<b>423 706</b>

Finansielle anleggsmidler  
Investering i datterselskap  
Lån til foretak i samme  
konsern  
Andre fordringer

16 090 152	40 795 459
11 518 594	16 804 694
0	222 160

Sum finansielle  
anleggsmidler

<b>27 608 746</b>	<b>57 822 313</b>
-------------------	-------------------

Sum anleggsmidler

<b>27 893 997</b>	<b>58 246 019</b>
-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer  
Sum varer

0	0
<b>0</b>	<b>0</b>

##### Fordringer

Kundefordringer  
Andre fordringer  
Konsernfordringer  
Sum fordringer

311 847	2 584 802
999 955	1 524 297
21 782 657	0
<b>23 094 459</b>	<b>4 109 099</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

509 428	269 444
<b>509 428</b>	<b>269 444</b>

Sum omløpsmidler

<b>23 603 887</b>	<b>4 378 543</b>
-------------------	------------------

SUM EIENDELER

<b>51 497 884</b>	<b>62 624 562</b>
-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital  
Selskapskapital

40 000	30 000
--------	--------



Overkurs	41 013 343	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>41 053 343</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Udekket tap	64 121 203	32 162 855
Minoritetsinteresser	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-64 121 203</b>	<b>-32 162 855</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>-23 067 860</b>	<b>-32 132 855</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	972 237
Langsiktig konserngjeld	0	0
Lån til nærstående	16 875 970	54 765 542
Øvrig langsiktig gjeld	30 319 212	23 275 026
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>47 195 182</b>	<b>79 012 805</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>47 195 182</b>	<b>79 012 805</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kreditinstitusjoner	0	1 432 014
Leverandørgjeld	2 486 652	2 427 337
Betalbar skatt	241 960	0
Skyldige offentlige avgifter	1 871 299	1 483 109
Utbytte	0	0
Kortsiktig konserngjeld	18 152 023	6 076 392
Annen kortsiktig gjeld	4 618 628	4 325 759
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>27 370 562</b>	<b>15 744 611</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>74 565 744</b>	<b>94 757 416</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>51 497 884</b>	<b>62 624 561</b>



Organisasjonsnr: 921 149 255  
WE COME IN PEACE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		136 950 997	110 426 757
Annen driftsinntekt		146 148	4 329 752
<b>Sum inntekter</b>		<b>137 097 145</b>	<b>114 756 509</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		37 106 477	30 973 642
Lønnskostnad		64 385 468	54 710 995
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		16 222 543	17 035 531
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 410 177	-295 886
Annen driftskostnad		50 364 562	40 543 983
<b>Sum kostnader</b>		<b>177 489 227</b>	<b>142 968 265</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 392 082</b>	<b>-28 211 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		6 541	4 937
Annen finansinntekt		206 286	10 073
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>212 827</b>	<b>15 010</b>
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		213 000	426 460
Nedskrivning av ander finansielle anleggsmidler		0	2 910 455
Annen rentekostnad		3 517 167	2 265 160
Annen finanskostnad		430 481	1 968 218
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 160 648</b>	<b>7 570 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 947 821</b>	<b>-7 555 283</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-44 339 903</b>	<b>-35 767 039</b>
Skattekostnad		470 919	620 278
<b>Årsresultat</b>		<b>-44 810 822</b>	<b>-36 387 317</b>
Minoritetsinteresser		1 129 371	-336 662
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-45 940 193</b>	<b>-36 050 655</b>



Organisasjonsnr: 921 149 255  
WE COME IN PEACE AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside		187 585	448 862
Goodwill		21 941 658	39 696 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>22 129 243</b>	<b>40 145 113</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre m.v.		5 910 809	6 267 800
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 910 809</b>	<b>6 267 800</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Leietakertilpasninger		13 267 675	13 119 577
Andre fordringer		0	222 160
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 267 675</b>	<b>13 341 737</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 307 727</b>	<b>59 754 650</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		6 655 397	5 878 788
<b>Sum varer</b>		<b>6 655 397</b>	<b>5 878 788</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		972 478	2 038 386
Andre fordringer		5 820 596	4 529 296
Konsernfordringer		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 793 074</b>	<b>6 567 682</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 955 072	4 198 264
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 955 072</b>	<b>4 198 264</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 403 543</b>	<b>16 644 734</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 711 270</b>	<b>76 399 384</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		40 000	30 000
Overkurs		41 013 343	0



<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>41 053 343</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Udekket tap	88 130 354	60 829 595
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-88 130 354</b>	<b>-60 829 595</b>
Minoritetsinteresser	-986 951	-4 887 668
<b>Sum egenkapital</b>	<b>-48 063 962</b>	<b>-65 687 263</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	574 312	3 402 530
Langsiktig konserngjeld	0	0
Lån til nærstående	16 875 970	57 375 870
Øvrig langsiktig gjeld	40 361 622	36 274 943
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>57 811 904</b>	<b>97 053 343</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>57 811 904</b>	<b>97 053 343</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	411 855	1 432 014
Leverandørgjeld	15 662 090	19 100 252
Betalbar skatt	470 919	625 606
Skyldige offentlige avgifter	8 096 875	7 072 699
Utbytte	0	0
Kortsiktig konserngjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	23 321 588	16 802 734
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>47 963 327</b>	<b>45 033 305</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>105 775 231</b>	<b>142 086 648</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>57 711 269</b>	<b>76 399 385</b>



Organisasjonsnr: 921 149 255  
WE COME IN PEACE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
13.86

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 921 149 255  
WE COME IN PEACE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
141.08

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## We Come in Peace AS

Morselskap		Årsregnskap 2023		Konsern	
2022	2023 Note	Resultatregnskap	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader:</b>					
<i>Driftsinntekter:</i>					
19 911 006	18 084 720	Salgsinntekt		136 950 997	110 426 757
22 374	0	Annen driftsinntekt		146 148	4 329 752
<b>19 933 380</b>	<b>18 084 720</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	1, 2	<b>137 097 145</b>	<b>114 756 509</b>
<i>Driftskostnader:</i>					
3 076 633	2 487 292	Varekostnad		37 106 477	30 973 642
12 645 603	10 648 726	Lønn og sosiale kostnader	3, 4	64 385 468	54 710 995
187 229	151 868	Avskrivning på varig driftsmiddel	5	16 222 543	17 035 531
0	0	Nedskrivning på varig driftsmiddel	5	9 410 177	-295 886
3 655 168	3 843 672	Annen driftskostnad	3	50 364 562	40 543 983
<b>19 564 633</b>	<b>17 131 558</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>177 489 227</b>	<b>142 968 264</b>
<b>368 747</b>	<b>953 162</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-40 392 082</b>	<b>-28 211 756</b>
<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>					
196 129	127 808	Renteinntekt fra selskap samme konsern		0	0
	327	Annen renteinntekt		6 541	4 937
5 089	202 500	Annen finansinntekt		206 286	10 073
28 949 643	29 731 627	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		213 000	426 460
415 482	575 448	Rentekostnad foretak samme konsern		0	0
1 567 301	3 269 424	Annen rentekostnad		3 517 167	2 265 160
0	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	2 910 455
3 067 392	410 538	Annen finanskostnad		430 481	1 968 218
<b>-33 798 600</b>	<b>-33 656 402</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-3 947 821</b>	<b>-7 555 284</b>
<b>-33 429 853</b>	<b>-32 703 240</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-44 339 903</b>	<b>-35 767 039</b>
-5 328	-744 892	Skattekostnad	6	470 919	620 278
<b>-33 424 525</b>	<b>-31 958 348</b>	<b>Resultat etter skatt</b>	7	<b>-44 810 822</b>	<b>-36 387 317</b>
0	0	Herav minoritetens andel		1 129 371	-336 662
-33 424 525	-31 958 348	Herav majoritetens andel		43 681 451	-36 050 655
<i>Disponering:</i>					
-33 424 525	-31 958 348	Overført til udekket tap			
<b>-33 424 525</b>	<b>-31 958 348</b>	<b>Sum disponering</b>	7		

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUCW-KFE7K-2MEZW-CWHS2

We Come in Peace AS  
Årsregnskap 2023

2022	2023	Note	Balanse	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>						
<b>Anleggsmidler</b>						
<b>Immaterielle eiendeler</b>						
0	0		Hjemmeside	5	187 585	448 862
0	0		Goodwill	5	21 941 658	39 696 251
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>22 129 243</u>	<u>40 145 113</u>
<b>Varige driftsmidler</b>						
423 706	285 251	5, 8	Driftsløsøre m.v.	5, 8	5 910 809	6 267 800
<u>423 706</u>	<u>285 251</u>		<b>Sum varige midler</b>		<u>5 910 809</u>	<u>6 267 800</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>						
40 795 459	16 090 152	8, 9	Aksjer i datterselskap	8, 9	0	0
16 804 694	11 518 594	8	Lån til selskap i samme konsern		0	0
0	0		Leietakertilpasninger	5	13 267 675	13 119 577
222 160	0	8	Andre fordringer		0	222 160
<u>57 822 313</u>	<u>27 608 746</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>13 267 675</u>	<u>13 341 737</u>
<u>58 246 018</u>	<u>27 893 997</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>41 307 727</u>	<u>59 754 650</u>
<b>Omløpsmidler</b>						
0	0	10	Varebeholdning	10	6 655 397	5 878 788
<b>Fordringer</b>						
2 584 802	311 847		Kundefordringer		972 478	2 038 386
0	21 782 657		Andre kortsiktige fordringer konsern		0	0
1 524 297	999 955		Andre fordringer		5 820 596	4 529 296
<u>4 109 099</u>	<u>23 094 459</u>	8	<b>Sum fordringer</b>	8	<u>6 793 074</u>	<u>6 567 683</u>
269 444	509 428	11	Bankinnskudd	11	2 955 072	4 198 264
<u>4 378 543</u>	<u>23 603 887</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>16 403 543</u>	<u>16 644 735</u>
<u>62 624 561</u>	<u>51 497 884</u>		<b>Sum eiendeler</b>		<u>57 711 270</u>	<u>76 399 385</u>

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUCW-KFE7K-2MEZW-CWHS2



## We Come in Peace AS

## Årsregnskap 2023

2022	2023	Balanse	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
30 000	40 000	12 Aksjekapital	12	40 000
0	41 013 343	Overkurs		30 000
<b>30 000</b>	<b>41 053 343</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>41 013 343</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
-32 162 855	-64 121 203	Udekket tap	-88 130 354	-60 829 595
<b>-32 162 855</b>	<b>-64 121 203</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-88 130 354</b>	<b>-60 829 595</b>
0	0	Minoritet	-986 951	-4 887 668
<b>-32 132 855</b>	<b>-23 067 860</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>-48 063 962</b>	<b>-65 687 263</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0	6 Utsatt skatt	6	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
972 237	0	8 Gjeld til kredittinstitusjoner	8	574 312
54 765 542	16 875 970	12 Lån til nærstående	12	3 402 530
0	0	Gjeld til konsernselskaper		57 375 870
23 275 026	30 319 212	8 Øvrig langsiktig gjeld	8	0
<b>79 012 805</b>	<b>47 195 182</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>40 361 622</b>	<b>36 274 943</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
2 427 337	2 486 652	Leverandørgjeld	15 662 090	19 100 252
1 432 014	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	411 855	1 432 014
0	241 960	6 Betalbar skatt	6	470 919
1 483 109	1 871 299	Skyldig offentlige avgifter		625 606
0	0	Utbytte		8 096 875
6 076 392	18 152 023	Gjeld til konsernselskaper		7 072 699
4 325 759	4 618 628	Annen kortsiktig gjeld	23 321 588	0
<b>15 744 611</b>	<b>27 370 562</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>47 963 327</b>	<b>16 802 734</b>
<b>94 757 416</b>	<b>74 565 744</b>	<b>Sum gjeld</b>	<b>105 775 231</b>	<b>142 086 648</b>
<b>62 624 561</b>	<b>51 497 884</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>57 711 270</b>	<b>76 399 385</b>

Oslo, 17 / 12 - 2024

Magnus Egerdahl Nørsett  
StyremedlemJørgen Andre Hansrud  
Daglig leder / Styremedlem

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUCW-KFE7K-2MEZW-CWHS2



## We Come In Peace AS Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
-33 429 853	-32 703 240	Resultat før skattekostnad	-44 339 903	-35 767 039
0	0	Periodens betalte skatt	625 606	0
3 059 510	0	Tap/gevinst ved salg av investeringer	0	1 934 580
187 229	151 868	Ordinære avskrivninger	16 222 543	17 035 531
0	0	Nedskrivning driftsmidler og leietakertilpasninger	9 410 177	-295 886
0	0	Endring i varelager	-776 609	-850 953
-907 779	2 272 955	Endring i kundefordringer	1 065 908	-1 523 443
379 661	59 315	Endring i leverandørgjeld	-3 438 162	-2 418 867
3 873 425	-590 851	Endring i konsernmellomværende	0	0
18 786 887	29 731 627	Nedskrivning av aksjeinvesteringer og fordringer	0	0
-8 493 176	-5 168 844	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-873 150	-5 281
<u>-16 544 096</u>	<u>-6 247 170</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>-22 103 590</u>	<u>-21 891 358</u>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-54 513	-13 414	Utbetaling ved kjøp av driftsmidler og innredning	-2 204 038	-2 945 096
0	0	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	222 160	3 900 131
0	0	Utbetalinger på lånefordringer (korts./langs)	-1 291 300	0
0	-1 273 135	Utbetalinger på kjøp av aksjer	0	750 000
750 000	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 708 442	0
<u>695 487</u>	<u>-1 286 549</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-4 981 620</u>	<u>1 705 035</u>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	9 205 720	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 781 904	14 936 135
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	6 518 854	4 639 695
15 375 390	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
46 091	-1 432 017	Netto endring i kassekreditt	-1 020 159	46 088
0	0	Gjeldsettergivelse	18 561 421	0
<u>15 421 481</u>	<u>7 773 703</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>25 842 020</u>	<u>19 621 918</u>
-427 128	239 984	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	-1 243 191	-564 406
696 575	269 444	Beholdning kontanter og kontantekvivalenter 01.01	4 198 264	4 762 668
<u>269 444</u>	<u>509 428</u>	<b>Beholdning kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<u>2 955 072</u>	<u>4 198 264</u>

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUJCW-KFE7K-2MEZWCWHS2



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Driftsinntekter

Salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres.

#### Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

#### Immaterielle eiendeler

Kostnader til utvikling av hjemmesiden avskrives lineært over antatt levetid.

Goodwill ved konserndannelsen balanseføres og avskrives lineært over 5 år, men nedskrives ved om verdiene er bortfalt.



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Regnskapsprinsipper (forts.)

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

##### *Aksjer i datterselskap*

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Morselskapet har bokført aksjer i datterselskaper etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Varebeholdninger*

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

##### *Leieavtaler*

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgjftsføres løpende.

##### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 1 Salgsinntekter

Tabellen nedenfor viser ulike inntektstyper fordelt på geografi, basert på hvor kundene er lokalisert.

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Virksomhetsområdet</b>				
Restaurantdrift	0	0	136 950 997	100 874 762
Hovedkontortjenester	18 084 720	19 911 006	146 148	10 238 531
Offentlig tilskudd	0	0	0	740 339
Annen driftsrelatert inntekt	0	22 374	0	2 902 859
<b>Sum</b>	<b>18 084 720</b>	<b>19 933 380</b>	<b>137 097 145</b>	<b>114 756 509</b>
<b>Geografisk marked</b>				
Østlandsområdet	<b>18 084 720</b>	<b>19 933 380</b>	<b>137 097 145</b>	<b>114 756 509</b>

#### Note 2 Offentlige tilskudd

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Mottatt tilskudd	0	0	0	740 339

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	8 722 522	10 330 258	53 523 211	45 642 319
Arbeidsgiveravgift	1 273 222	1 607 875	8 412 886	7 396 471
Pensjonskostnader	205 376	235 625	1 149 626	793 676
Andre ytelser	447 606	471 844	1 299 745	878 529
<b>Sum</b>	<b>10 648 726</b>	<b>12 645 602</b>	<b>64 385 468</b>	<b>54 710 995</b>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 13,86 årsverk. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 141,08 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	500 000
Annen godtgjørelse	0
Pensjonskostnad	10 000

Det er ikke utbetalt honorar til styret i morselskapet i 2023.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert/aksjeverdibasert godtgjørelse.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUJCW-KFEFK-2MEZIW-CWH52



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor (forts.)

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	71 769	652 983
Skatterådgivning	18 659	25 109
Ansre attestasjonstjenester	12 838	69 740
Andre tjenester	110 932	280 899
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>214 198</b>	<b>1 028 731</b>

#### Note 4 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

#### Note 5 Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler

##### Immatrielle eiendeler:

Konsern	Sum immatrielle eiendeler		
	Hjemmeside	Goodwill	
Anskaffelseskost pr. 01.01	773 735	66 160 419	66 934 154
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	4 887 668	4 887 668
Avgang driftsmidler*	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>773 735</b>	<b>71 048 087</b>	<b>71 821 822</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-586 150	-39 696 252	-40 282 402
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	-9 410 177	-9 410 177
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>187 585</b>	<b>21 941 658</b>	<b>22 129 244</b>
Årets avskrivninger	227 949	13 232 084	13 460 033
Årets nedskrivninger		9 410 177	9 410 177
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill per 31.12.23 er knyttet til underkonsernet Madein Oslo Restaurants Oslo AS. Nedskrivningen for 2023 av goodwill gjelder Kastellet Drift AS.

##### Varige driftsmidler:

Morselskap	Inventar og utstyr		Sum varige driftsmidler
	Kunst		
Anskaffelseskost pr. 01.01	92 400	664 902	757 302
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 414	0	13 414
Avgang driftsmidler	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>105 814</b>	<b>664 902</b>	<b>770 716</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	-485 464	-485 464
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>105 814</b>	<b>179 438</b>	<b>285 251</b>
Årets avskrivninger		151 868	151 868
Forventet økonomisk levetid	0 %	3 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	lineær	

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUJCW-KFE7K-2MEZIW-CWH52



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 5 Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler (forts.)

Konsern	Kunst	Inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	417 777	18 250 334	18 668 111
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 414	2 190 624	2 204 038
Avgang driftsmidler	-82 379	-2 868 623	-2 951 002
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>348 812</b>	<b>17 572 335</b>	<b>17 921 147</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	-12 010 339	-12 010 339
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>348 812</b>	<b>5 561 996</b>	<b>5 910 809</b>
Årets avskrivninger	0	2 762 510	2 762 510
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	0 %	5-50%	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	lineær	

Selskapet periodiserer leietakertilpasninger over leiekontraktens periode:

	2023	2022
Inngående balanse	13 119 577	13 916 435
Årets tilgang	1 708 442	-
Kostnadsført	(1 560 344)	-
Nedskrivning leietakertilpasninger	0	(796 858)
<b>Balansført periodiserte leietakertilpasninger 31.12</b>	<b>13 267 675</b>	<b>13 119 577</b>

Leieavtalene i konsernet er operasjonelle leieavtaler. Årlige leiekostnader utgjør:

	Morselskap	Konsern
Leie av lokaler	1 090 211	15 819 424

Leiekontrakten for We Come in Peace AS er sagt opp i 2024. Ettersom Madein Oslo Restaurants AS underkonsern er solgt ut i 2024 vil ikke denne leieavtalen foreligge i 2024.

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUJCW-KFE7K-2MEZIW-CWH52



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	241 960	0	470 919	625 606
Endring utsatt skatt	-986 852	-5 328	0	-5 328
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-744 892</b>	<b>-5 328</b>	<b>470 919</b>	<b>620 278</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>				
Resultat før skattekostnad	-32 703 241	-33 429 853	-44 339 903	-35 767 039
Permanente forskjeller	30 178 541	32 431 861	52 388 924	39 101 019
Endring i midlertidige forskjeller	64 668	72 146	-461 413	579 528
Benyttet/overført fremførbart underskudd	-925 845	0	-5 447 071	-1 069 844
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-3 385 876</b>	<b>-925 845</b>	<b>2 140 537</b>	<b>2 843 664</b>
(Avgitt)/mottatt konsernbidrag	4 485 693	0	0	0
<b>Skattegrunnlag før</b>	<b>1 099 816</b>	<b>-925 845</b>	<b>2 140 537</b>	<b>2 843 664</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>241 960</b>	<b>0</b>	<b>470 919</b>	<b>625 606</b>
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>				
	2023	2022	2023	2022
Varer	0	0	0	0
Anleggsmidler	(112 596)	47 928	-1 898 605	-2 442 455
Andre forskjeller	0	0	-450 000	-384 318
Sum midlertidig forskjeller	-112 596	47 928	-2 348 605	-2 826 773
Underskudd til fremføring	0	925 845	-49 428 650	-13 691 969
<b>Sum grunnlag utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-112 596</b>	<b>973 773</b>	<b>-51 777 255</b>	<b>-16 518 742</b>
22% utsatt skatt (skattefordel)	-24 771	214 230	-11 390 996	-3 634 123
Ikke balanseført utsatt skattefordel	24 771	-214 230	11 390 996	3 634 123
Balanseført utsatt skatt	0	0	-0	-0

#### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Skatt av resultat før skatt	(7 194 713)	(7 354 568)	-9 754 779	-7 868 749
Skatt av permanente forskjeller	6 639 280	7 135 010	11 525 563	8 602 224
Skatt av endring midlertidig forskjeller	14 227	15 872	-101 511	127 496
Skatt av ikke balanseført utsatt skattefordel	(203 686)	-	-1 198 356	-235 366
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>(744 892)</b>	<b>(203 686)</b>	<b>470 919</b>	<b>625 604</b>
Effektiv skattesats	2,28 %	0,61 %	-1,06 %	-1,75 %

#### Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum	
Egenkapital pr. 01.01	30 000	0	-32 162 855	-32 132 855	
Årets resultat	0	0	-31 958 348	-31 958 348	
Gjeldskonvertering	10 000	41 013 343	0	41 023 343	
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>40 000</b>	<b>41 013 343</b>	<b>-64 121 203</b>	<b>-23 067 860</b>	
Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Minoritet	Sum
Egenkapital pr. 01.01	30 000	0	-60 829 595	-4 887 668	-65 687 263
Årets resultat	0	0	-43 681 451	-1 129 371	-44 810 821
Gjeldsettergivelse	0	0	18 561 421	0	18 561 421
Avgang minoritet	0	0	0	4 951 414	4 951 414
Konserndannelse	0	0	-2 425 317	0	-2 425 317
Gjeldskonvertering	10 000	41 013 343	0	0	41 023 343
Annen endring	0	0	244 586	78 674	323 260
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>40 000</b>	<b>41 013 343</b>	<b>-85 705 039</b>	<b>-986 951</b>	<b>-48 063 962</b>

Penneo document key: JNSCU-XY52-QWUCW-KFE7K-2MEZU-CWH52



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Andre langsiktige fordringer bokført verdi	11 518 594	222 160	0	222 160

Akkumulerte nedskrivninger på fordringen på Kastelet Drift AS er kr 23 495 550.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	7 473 858	7 221 119	7 473 858	7 221 119
<b>Sum</b>	<b>7 473 858</b>	<b>7 221 119</b>	<b>7 473 858</b>	<b>7 221 119</b>

Annen langsiktig gjeld med forfall over 5 år vedrører gjeld pådratt i Kastelet Drift AS som ble overført til We Come in Peace AS i 2022. Det foreligger førsteprioritets pant i aksjene i Kastelet Drift AS. I tillegg er også driftstilbehør og varelager i Kastelet Drift AS er silt som sikkerhet for lånet.

Gjeld sikret med pant	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	0	0	574 312
Annen langsiktig gjeld	7 473 858	7 221 119	7 473 858	7 221 119
Kassekreditt	0	0	0	411 855
Gjeld til gårdeier Youngskvartalet	0	0	0	3 200 000
<b>Sum</b>	<b>7 473 858</b>	<b>7 221 119</b>	<b>7 473 858</b>	<b>11 660 025</b>

#### Pantsatte eiendeler:

Aksjer i Kastelet Drift AS	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Driftstilbehør	0	0	0	1 334 556
Varelager	0	0	0	3 185 024
Fordringer	34 613 053	6 732 409	34 613 053	6 732 409
<b>Sum</b>	<b>34 613 053</b>	<b>6 732 409</b>	<b>34 613 053</b>	<b>11 251 989</b>

#### Øvrig langsiktig gjeld vedrører:

Lån fra We Come in Peace Property AS	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Periodiserte leierabatter knyttet til leiekontrakt Madein Oslo Restaurants AS	0	0	0	10 042 410
Forskudd Ringenes, periodisering	3 500 000	3 500 000	3 500 000	3 500 000
Lån fra Storgata 37 Holding AS	7 473 858	7 473 858	7 473 858	7 473 858
<b>SUM</b>	<b>30 319 212</b>	<b>30 319 212</b>	<b>30 319 212</b>	<b>40 361 622</b>

We Come in Peace AS har står solidarisk ansvarlig ovenfor gårdeier på underkonsernet SG37 Drift AS. I tillegg har aksjonæren Rudolf Reim pantsatt huset sitt til fordel for gårdeier for restaurantene. Denne pantsettelsen er i 2024 fjernet.

Datterselskap inngår i konsernregnskapet til Madein Oslo Restaurants AS med forretningskontor i Oslo. Konsernregnskapet kan utleveres på Madein Oslo Restaurants AS kontor i Youngs gate 15, 0181 Oslo.

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUCW-KFE7K-2MEZIW-CWH52



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 9 Datterselskap

Selskap	Kostpris	Bokført verdi	Ervervet	Kontor	Eierandel/stem	
					meandel	
Kastellet Drift AS	20 595 306	0	2021	Oslo	100 %	
Madein Oslo Restaurants AS	38 926 887	16 000 000	2021	Oslo	100 %	
Pløensgate Drift AS	5 879 905	0	2021	Oslo	65 %	
SG37 Drift AS	30 000	30 000	2021	Oslo	100 %	
Lille Oslo Kaffebrønneri AS	30 000	30 000	2023	Oslo	100 %	
Andre datterselskap	30 153	30 153	2021	Oslo	100 %	
<b>Sum kostpris</b>	<b>65 492 251</b>	<b>16 090 152</b>				

#### Indirekte eierskap gjennom Madein Oslo Restaurants AS

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Håndslag AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Girotondo AS	2021	Oslo	70 %	70 %
Lulu AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Andre til Høyre AS	2021	Oslo	100 %	100 %
My Ugly Baby AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Generasjonsbaren AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Rugantino AS	2021	Oslo	100 %	100 %

#### Indirekte eierskap gjennom SG37 Drift AS

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Sakkan AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Kafe Republik AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Honolulu Backtrack Shack AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Sg37 Drift AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Dead Poets Storgata AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Casablanca AS	2021	Oslo	100 %	100 %
SG37 F AS	2021	Oslo	100 %	100 %

SG37 Drift AS er konsolidert inn i konsernet i 2023. Dette ettersom konsernet hadde begrenset med aktivitet i 2022 og ble således ikke konsolidert inn i konsernregnskapet for 2022.

Det er ikke avlagt konsernregnskap for Madein Oslo Restaurants AS og SG37 Drift AS ettersom det avlegges for We Come in Peace AS som er ultimata mor i konsernet.

Selskapet eier 51% av aksjene i Perla AS. Sett mot selskapets størrelse er ikke Perla AS konsolidert inn i konsernregnskapet for 2023. SG37 F AS er heller ikke konsolidert inn sett mot selskapets størrelse.

Resultat 2023 for Perla er kr 216 750 og for SG37 F AS er kr 18 000 i overskudd. Egenkapital i Perla AS per 31.12.23 er 18 360 og for SG37 Drift AS er den 12 000.

We Come in Peace Security AS er heller ikke konsolidert inn. Resultat for 2023 er underskudd med kr 11 000 og egenkapital per 31.12.23 er 14 000.

Imperial AS ble avvirket i 2023 og er slettet fra foretaksregisteret den 2.10.2023. Dette selskapet er således ikke med i konsernregnskapet. My Ugly Baby Vika AS gikk konkurs i 2023 med konkursåpning den 25.5.2023. Resultatet for perioden 1.1.23-25.05.2023 er det brukt foreløpig saldobalanse for denne perioden som grunnlag for resultatet, men er tatt ut av konsernets balanse per 31.12.23.



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 10 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varelager	0	0	6 655 397	5 878 788
Ukurans	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6 655 397</b>	<b>5 878 788</b>

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke avsatt for ukurans per 31.12.23.

#### Note 11 Bankinnskudd

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne bankinnskudd				
Skattetrekksmidler	400 306	269 435	2 333 864	1 784 664

#### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	300	100
B-aksjer (1349 Invest AS)	28	100
C-aksjer (Busck Ink AS)	24	100
D-aksjer (With SO2 AS)	24	100
E-aksjer (Pøbel AS)	24	100
<b>Sum</b>	<b>400</b>	<b>100</b>

#### Oversikt over aksjonærer pr 31.12.23:

	Ordinære aksjer	Aksjeklasse	Antall aksjer	Eierandel
1349 Invest AS (Rudolf Reim)	84	28	112	28,00 %
Busck Ink AS (Karen Busck)	72	24	96	24,00 %
Pøbel AS (Jørgen Andre Hansrud)	72	24	96	24,00 %
With So2 AS (Magnus Egerdahl Nørsett)	72	24	96	24,00 %
<b>Totalt antall aksjer</b>			<b>400</b>	<b>100,00 %</b>

Styret eier indirekte aksjer gjennom sine holdingselskap. Ved avleggelse av årsregnskapet er styreleder Rudolf Reim og styremedlem Karen Busck fratrudd i styret. Magnus Egerdahl Nørsett og Jørgen Andre Hansrud har i 2024 kjøpt aksjene til Rudolf og Karen og eier 50% hver av We Come in Peace AS.

Aksjeklassene har lik eierfordeling som ordinære aksjer og medfører ikke stemmebegrensninger i selskapet.

#### Lån fra nærstående

	Morselskap	Konsern
1349 Invest AS	5 567 838	5 567 838
Busck Ink AS	3 486 546	3 486 546
Pøbel AS	1 027 374	1 027 374
With So2 AS	3 294 212	3 294 212
Rudolf Reim	3 500 000	3 500 000
<b>SUM</b>	<b>16 875 970</b>	<b>16 875 970</b>

Gjelden til nærstående er klassifisert som langsiktig gjeld i årsregnskapet. Ved avleggelse av årsregnskapet så er det en mulighet for at dette skal ettergis i forbindelse med aksjonærendringer som nevnt over.



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 13 Vesentlig usikkerhet om fortsatt drift

Konsernet har per 31.12.23 en negativ egenkapital med 48 063 962 og et underskudd for 2023 med 44 810 822. Egenkapitalen i konsernet er tapt per 31.12.23 og det foreligger vesentlig usikkerhet om fortsatt drift. Selskapets egenkapital per 31.12.23 er også negativ med 23 067 860 og det foreligger et underskudd for 2023 med 32 703 240, som i all hovedsak skyldes nedskrivninger av konserninterne aksjeinvesteringer og fordringer.

Hovedårsaken til konsernets finansielle stilling per 31.12.23 er at etablering og åpning av konseptene i Storgata 37 har vært mer krevende enn forventet. Casablanca AS, Kafe Republik AS, Honolulu Backtrack Shack AS, Dead Poets AS åpnet i perioden august til november 2023. Sakkan AS åpnet først i april 2024.

Konsernets underkonsern Madein Oslo Restaurants AS fikk en positiv trend i 2023, dette spesielt knyttet til datterselskapet Håndslag AS. Dette underkonsernet hadde et positivt konsernresultat i 2023. Det ble dermed budsjettert med positiv likviditetsoverskudd i 2024. Likevel sett mot selskapets finansielle stilling solgte We Come In Peace AS dette underkonsernet i 2024 til Eik & Friends AS.

I tillegg til åpningen av konseptene i Storgata 37 har det vært underskudd og likviditetsunderskudd i Lille Oslo Kaffebrønneri AS, Pløensgate Drift AS og Kastelet Drift AS. Spesielt var driften i Kastelet Drift AS utfordrende i 2023.

Hovedårsaken til selskapets finansielle stilling per 31.12.23 skyldes betydelige nedskrivninger av aksjeinvesteringer og fordringer på datterselskaper, hvorav den største andelen er knyttet til Kastelet Drift AS.

#### Ledelsen satt i gang tiltak knyttet til likviditetssituasjonen i konsernet. Blandt annet ble disse tiltakene:

- Det ble i 2023 gjennomført en gjeldskonverering av aksjonærgjeld i We Come in Peace AS med MNOK 41. Dette medførte at egenkapitalen ble betydelig styrket i 2023, både i selskapsregnskapet og konsernet.
- For driften i Kastelet Drift AS er det gjort betydelige kutt i personalkostnader, jobbet strategisk mot økt salg for bedriftsmarkedet og daglig leder ble byttet ut. Det forventes at tiltakene vil gi selskapet positiv drift fra oktober 2024.
- Det er inngått en konsulentavtale for driften i Madein Oslo Restaurants AS underkonsern med We Come In Peace AS. Dette vil gi selskapet inntekter og likviditet i 2024.
- Det er gjort betydelig kostnadskutt i We Come in Peace AS i 2024. Det er i all hovedsak aksjonærene Jørgen og Magnus som er igjen i selskapet i tillegg til økonomisjef. Det er også flyttet fra lokalene som administrasjonen i We Come in Peace AS leide. Dette vil gi et betydelig kostnadskutt i administrasjonskostnader i konsernet.
- Ledelsen jobber strategisk og er tett på driften i alle selskapene i konsernet som medfører at ledelsen kan ta tidlig grep og vurderinger på selskapene som inngår i konsernet.
- Ledelsen jobber tett med gårdeier i Storgata 37 som leies ut til de nye konseptene i Storgata
- Eik & Friends AS skal flytte inn i Storgata 37 og det er forventet at dette vil forbedre likviditeten i underkonsernet SG37 Drift AS. I tillegg til at selskapene etterhvert blir mer etablert i markedet som vil skape mer aktivitet.

Ledelsen mener det er solide strategier for videre vekst i konsernet med tiltakene som er gjort for å bedre driften. Ledelsen mener at tiltakene vil få effekt i 2025 sammen med en forventning om positiv drift i eksisterende og nyetablerte konsepter i konsernet.

Likevel sett mot betydelig tiltak og handlinger fra ledelsen vil det sett mot at 2024 også hittil har vært et krevende år for konsernet og morselskapet så vil det være en risiko knyttet til fortsatt drift i konsernet.

Basert på dette så mener ledelsen at det foreligger en vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift ved avleggelse av morselskapet og konsernregnskapet for 2023.

Dersom tiltakene nevnt over ikke får den tiltenkte virkningen og grunnlaget for fortsatt drift ikke er tilstede, er det risiko for at virkelig verdi av selskapets eiendeler er lavere enn de balanseførte verdiene.

Styret mener imidlertid at det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

#### Note 14 Hendelser etter balansedagen

Underkonsernet Madein Oslo Restaurants AS er solgt til Eik & Friends AS med overtakelse den 30.8.2024.

Casablanca AS og Dead Poets AS er i 2024 konkurs.

Penneo document key: JNSCU-XSYS2-QWUICW-KEE7K-2MEZWC-WH52



## We Come in Peace AS

### Noter 2023

#### Note 15 Finansiell markedsrisiko

##### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding.

##### Valutarisiko

Verken morselskapet eller datterselskapene har store innkjøp fra utlandet og således lav valutarisiko.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Nørsett, Magnus Egerdahl

Styremedlem

På vegne av: SG37 F AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2663540

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-12-17 08:12:32 UTC



## Hansrud, Jørgen Andre

Daglig leder

På vegne av: SG37 F AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1394327

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-12-18 12:23:40 UTC



## Hansrud, Jørgen Andre

Styremedlem

På vegne av: SG37 F AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1394327

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-12-18 12:23:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JNSCU-XSYS2-QWUCW-KFE7K-2MEZW-CWHS2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## We Come in Peace AS Årsberetning 2023

### Virksomhetens art

We Come in Peace AS sin virksomhet omfatter utvikling og design av konsepter samt administrative tjenester knyttet til investeringer innen restaurant og utelivsbransjen.

Morselskapet eier datterselskapene Madein Oslo Restaurants AS, Kastellet Drift AS, Perla AS, Lille Oslo Kaffebrenneri AS, Pløensgate Drift AS og SG37 Drift AS.

Morselskapet og alle datterselskapene er lokalisert i Oslo kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

#### Morselskap

Morselskapets driftsinntekter gikk ned fra MNOK 19,9 i 2022 til MNOK 18,1 i 2023. (MNOK 1,8 i nedgang)

Egenkapitalen i 2023 er negativ med MNOK 23,1 mot negativ egenkapital med MNOK 32,1 i 2022. Forbedringen i egenkapitalen skyldes gjeldskonvertering i 2023 av aksjonærgjeld.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK -16,5 mot MNOK -6,2 i 2022. Endringen skyldes lavere aktivitet i selskapet i 2023 sammenlignet med 2022.

Netto investeringsaktiviteter er MNOK -1,3 mot MNOK 0,7 i 2022. Det har vært nye investeringer i datterselskaper i Storgata i 2023, som skyldes en økning i investeringsaktiviteter fra 2022.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er MNOK 7,8 mot MNOK 15,2 i 2022. Reduksjonen skyldes mindre nedbetaling av gjeld.

#### Konsern

Konsernets driftsinntekter for 2023 er på MNOK 137,1 mot MNOK 114,7 i 2022 og årsresultatet ble på MNOK -38,8 i 2023 mot MNOK -36,3 i 2022.

Egenkapitalen i konsernet er negativ med MNOK 48,1 2023 mot negativ egenkapital med MNOK 65,7 i 2022.

Forbedringen i egenkapitalen skyldes i all hovedsak gjeldskonvertering og gjeldsettergivelse.

Underskuddet i konsernet knyttes i stor grad til avskrivning av goodwill effekt. Men også enkelte datterselskaper som har hatt et utfordrende driftsår for 2023, som medfører at det blir et underskudd i konsernet. Underskuddet i morselskapet skyldes i all hovedsak nedskrivninger av aksjeverdi og fordring på Kastellet Drift AS.

Konsernregnskapet består av datterselskapene; Madein Oslo Restaurants AS, Kastellet Drift AS, Pløensgate Drift AS, Lille Oslo Kaffebrenneri AS og SG37 Drift AS. De andre datterselskapene er ikke inkludert i konsernregnskapet.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK -22,1 mot MNOK -21,9 i 2022. Aktiviteten har økt, men sett mot nye investeringer har det vært økning av kostnader slik at driften har totalt sett vært ganske lik som fjoråret.

Netto investeringsaktiviteter er MNOK -4,9 mot MNOK 1,7 i 2022. Det har vært nye investeringer i konseptene i Storgata 2023, som skyldes en økning i investeringsaktiviteter fra 2022.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er MNOK 25 mot MNOK 19,6 i 2022. Økningen skyldes i all hovedsak gjeldsettergivelse i Madein Oslo Restaurants AS konsernet.



## Likviditetsrisiko, finansiell risiko og markedsrisiko

Morselskapets likviditet på balansedagen er TNOK 509, mot TNOK 269 i 2022. Selskapets kortsiktige gjeld består også i all hovedsak av konsernintern gjeld, men hvorav ekstern gjeld vedrører MNOK 9,1 mot MNOK 9,7 i 2022. Konsernets likviditet er på MNOK 2,9 på balansedagen, mot MNOK 4,2 i 2022. Kortsiktige gjeld i konsernet er på MNOK 48, mot MNOK 45 i 2022.

Selskapet har ingen spesiell finansiell risiko som følge av plasseringer eller drift. Markedsrisikoen er knyttet opp mot at datterselskapene beholder kundegrunnlaget. Det jobbes kontinuerlig med utvikling av konseptene i datterselskapene for å sørge for at de er steder som skal ha et jevnt kundegrunnlag. Selskapets likviditetsrisiko er knyttet opp mot datterselskapenes evne til å dekke sine forpliktelser overfor morselskapet. Datterselskapene har ingen likviditetsrisiko i forbindelse med at de selger mot kontant oppgjør. Selskapets potensielle kredittrisiko på balansedagen er knyttet til utlån til datterselskap og deres evne til å dekke sine forpliktelser til mor. Datterselskapene har ingen kredittrisiko i forbindelse med at de selger mot kontant oppgjør. Det foreligger ingen vesentlig ekstern rentebærende gjeld i selskapet per 31.12.23.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet og konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

## Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Av HMS arbeid har de ansatte blant annet tilgang på en gratis nettbasert psykologtjeneste uten legehenvvisning og tilgang til legetime for seg selv og sin familie online gjennom bedriftshelsetjenesten. Det jobbes kontinuerlig med en forbedring innen HMS for alle ansatte.

Morselskapet har 17 ansatte.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4221 timer i regnskapsåret (2458 året før), som utgjorde rundt 2,1% (1,8% året før) av total arbeidstid i selskapet. Konsernet vil arbeide videre med tiltak for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har ikke forekommet større ulykker med materielle skader eller personskafer. Det arbeides med å holde risikoen for ulykker lavt.

## Likestilling mellom kjønnene

I konsernet har det vært ansatt 214 (50%) kvinner og 211 (50%) menn. Styret består av 1 kvinne og 3 menn.

I datterselskapene er det ansatt mange unge mennesker. Daglige ledere i datterselskapene jobber aktivt for å sørge for at de ansatte skal føle seg trygge på jobb og at diskriminering ikke skjer, samt sørge for å utvikle de menneskelige ressursene på en best mulig måte. Blant virkemidlene er kompetanseutvikling og høyt fokus på HMS og ledelse.

## Miljørapport

Det er ingen betydelige forhold ved selskapets eller konsernets virksomhet som har direkte påvirkning på det ytre miljø.

## Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger jfr. åpenhetsloven §5 er gjort tilgjengelig på virksomhetens hjemmeside [www.wecomeinpeace.no](http://www.wecomeinpeace.no).



## Utfyllende redegjørelse for konsernregnskapet

Konserninterne balanseposter og intern omsetning gjennom året er eliminert i konsernregnskapet.

## Vesentlig usikkerhet om fortsatt drift

Selskapets og konsernets egenkapital er tapt og styrets handleplikt i henhold til aksjeloven § 3-5 er inntrådt. Ledelsen mener ut ifra selskapets og konsernets finansielle stilling at det foreligger en vesentlig usikkerhet om fortsatt drift.

Hovedårsaken til konsernets finansielle stilling per 31.12.23 er at etablering og åpning av konseptene i Storgata 37 har vært mer krevende enn forventet. Casablanca AS, Kafe Republik AS, Honolulu Backtrack Shack AS, Dead Poets AS åpnet i perioden august til november 2023. Sakkan AS åpnet først i april 2024. I tillegg til åpningen av konseptene i Storgata 37 har det vært underskudd og likviditetsunderskudd i Lille Oslo Kaffebrenneri AS, Pløensgate Drift AS og Kastellet Drift AS. Spesielt var driften i Kastellet Drift AS utfordrende i 2023.

Hovedårsaken til morselskapets finansielle stilling per 31.12.23 er knyttet til betydelige nedskrivninger av aksjeinvesteringer og fordringer på datterselskaper der driften har vært utfordrende i 2023.

Konsernets underkonsern Madein Oslo Restaurants AS fikk en positiv trend i 2023, dette spesielt knyttet til datterselskapet Håndslag AS. Dette underkonsernet hadde et positivt konsernresultat i 2023.

Det ble dermed budsjettet med positivt likviditetsoverskudd i 2024. Likevel, sett mot konsernets finansielle stilling, solgte We Come In Peace AS underkonsernet Madein Oslo Restaurants AS i 2024 til Eik & Friends AS.

Ledelsen satt i gang tiltak knyttet til likviditetssituasjonen i morselskapet og konsernet. Blant annet ble disse tiltakene:

- Det ble i 2023 gjennomført en gjeldskonvertering av aksjonærgjeld i We Come in Peace AS med MNOK 41. Dette medførte at egenkapitalen ble betydelig styrket i 2023, både i selskapsregnskapet og konsernet.
- For driften i Kastellet Drift AS er det gjort betydelige kutt i personalkostnader, jobbet strategisk mot økt salg for bedriftsmarkedet og daglig leder ble byttet ut. Det forventes at tiltakene vil gi selskapet positiv drift fra oktober 2024.
- Det er inngått en konsulentavtale for driften i Madein Oslo Restaurants AS underkonsern med We Come In Peace AS. Dette vil gi selskapet inntekter og likviditet i 2024.
- Det er gjort betydelig kostnadskutt i We Come in Peace AS i 2024. Det er i all hovedsak aksjonærene Jørgen og Magnus som er igjen i selskapet i tillegg til økonomisjef. Det er også flyttet fra lokalene som administrasjonen i We Come in Peace AS leide. Dette vil gi et betydelig kostnadskutt i administrasjonskostnader i konsernet.
- Ledelsen jobber strategisk og er tett på driften i alle selskapene i konsernet som medfører at ledelsen kan ta tidlig grep og vurderinger på selskapene som inngår i konsernet.
- Ledelsen jobber tett med gårdeier i Storgata 37 knyttet til de nye konseptene i Storgata.
- Eik & Friends AS skal flytte inn i Storgata 37 og det er forventet at dette vil forbedre likviditeten i underkonsernet SG37 Drift AS. I tillegg til at selskapene etter hvert blir mer etablert i markedet som vil skape mer aktivitet.

Ledelsen presiserer at det er vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift. Hvilken effekt økt rente, høyere mat- og strømpriser, samt etableringen av de nye selskapene i Storgata 37 vil ha på konsernets selskaper er det knyttet usikkerhet til.

Gjennom 2025 forventer styret at tiltakene gjennomført i 2024 vil gi effekt. Tiltakene som ble gjort i tredje kvartal 2024 har bidratt til at de gjenværende selskapene har bærekraftige forutsetninger for drift frem til omsetningen har vokst til et lønnsomt nivå. Dette arbeidet gir nå resultater, og det forventes at alle selskapene vil ha sunn økonomi innen de neste 12 månedene. Ledelsen vil fortsette med tett oppfølging og strategisk arbeid for å sikre konsernets fremtidige bærekraft og økonomiske vekst.



Dersom tiltakene nevnt over ikke får den tiltenkte virkningen og grunnlaget for fortsatt drift ikke er til stede, er det risiko for at virkelig verdi av selskapets eiendeler er lavere enn de balanseførte verdiene. Styret mener imidlertid at det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

#### Hendelser etter balansedagen

Underkonsernet Madein Oslo Restaurants AS er i 2024 solgt til Eik & Friends AS og vil ikke være en del av konsernet ved utgangen av 2024.

Casablanca AS og Dead Poets AS gikk konkurs i 2024.

#### Årsresultat og disponering i morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd i morselskapet:

<b>Overføring til udekket tap</b>	<b>-31 958 348</b>
-----------------------------------	--------------------

Oslo, den 17/12. 2024

\_\_\_\_\_  
Magnus Egerdahl Nørsett  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Jørgen Andre Hansrud  
Daglig leder/Styremedlem

Penneo document key: 3VAIG-MWJ1G-72175-0PQ2S-BJANY-LMLV4



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Nørsett, Magnus Egerdahl

Styremedlem

På vegne av: SG37 F AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2663540

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-12-17 08:12:32 UTC



## Hansrud, Jørgen Andre

Daglig leder

På vegne av: SG37 F AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1394327

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-12-18 12:23:40 UTC



## Hansrud, Jørgen Andre

Styremedlem

På vegne av: SG37 F AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1394327

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-12-18 12:23:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3VAIG-MWJTG-7217S-0PQZS-BJANY-LMLV4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i We Come in Peace AS
